
 

 

          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração 

Pública, no uso de suas atribuições, 

  

 

 

Resolve: 

 

 

 

Convocar os (as) candidatos (as) suplentes no Processo Seletivo 

referente ao Edital PRPG/UFLA nº 049/2017, listados abaixo, a realizarem 

matrícula no período de 05/03/2018 a 14/03/2018. 

 Lucas Couto Moreira 

 Noelly Alves Lopes 

 Oséas Pereira dos Santos 

 Thaís Emmanuelle Mesquita Hermes Faria 

 Thiago Ribeiro Campos 

 

 

 

Lavras, 02 de março de 2018 

 

 

Prof. José de Arimatéia Dias Valadão 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 




